
Zarządzenie Nr 1/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

W sprawie: wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy                 

Społecznej w Ciechanowie do obsługi dodatku osłonowego zgodnie 

z ustawą z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 

(Dziennik Ustaw z 2023 pozycja 759 )  

Na podstawie artykuł 411 ustęp 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (Dziennik Ustaw z 2022 pozycja 2556) oraz artykuł 2 ustęp 14 

oraz ustęp 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dziennik 

Ustaw z 2023 pozycja 759 ) zarządzam co następuje:  

 

paragraf 1 

Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie do obsługi dodatku 

osłonowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku 

osłonowym (Dziennik Ustaw z 2023 pozycja 759 )  

paragraf 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej   w Ciechanowie. 

  Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnia 2 stycznia 2024 roku. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

          Krzysztof Kosiński  


